
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1342

Data da emissão do comprovante: 25/08/2024 00:20:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2019

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil
reais) Objeto: Aquisição de um Micro – ônibus adaptado, recurso Fundo Nacional de Saúde –
Ministério da Saúde – Governo Federal, Proposta de aquisição nº 09010.415000/1180-02 ao Fundo
Municipal de Saúde. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil
reais) Objeto: Aquisição de um Micro – ônibus adaptado, recurso Fundo Nacional de Saúde –
Ministério da Saúde – Governo Federal, Proposta de aquisição nº 09010.415000/1180-02 ao Fundo
Municipal de Saúde. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

28/05/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1342/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-24000000-duzentos-e-quarenta-mil-reais-objeto-aquisicao-de-um-micro-onibus-adaptado-recurso-fundo-nacional-de-saude-ministerio-da-saude-governo-federal-proposta-de-aquisicao-n-090104150001180-02-ao-fundo-municipal-de-saude-anexos-con/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/btuLbjtZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11jd2z3F.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/05/2019 00:00:00 ATA Baixar

28/05/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/05/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GqPUYQNa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NbyWKOWk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HWGLSThj.pdf

